
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Dokonuje zmian w palnie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2016 rok.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.511.590,79 zł, w tym dochody majątkowe 5.808.930,00 zł, dochody 
bieżące 34.702.660,79 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 36.829.092,79 zł, w tym wydatki majątkowe 2.144.257,00 zł, wydatki 
bieżące 34.684.835,79 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: DC3EE5FB-53B9-4AAF-931F-FFDAF56C1CD4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 619,001 279 181,00 1 285 800,00

70095 Pozostała działalność 6 619,00 227 702,00221 083,00

4270 Zakup usług remontowych 97 500,00 6 619,00 104 119,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00765 135,00 765 135,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 411 335,00411 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 541,00 8 459,00

4430 Różne opłaty i składki 2 420,00 541,00 2 961,00

758 Różne rozliczenia - 6 619,00202 097,00 195 478,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 619,00 195 478,00202 097,00

4810 Rezerwy 202 097,00 - 6 619,00 195 478,00

36 829 092,79 36 829 092,790,00Razem:

Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 września 2016 r.

Id: DC3EE5FB-53B9-4AAF-931F-FFDAF56C1CD4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.619,00 zł -
zabezpieczenie 20% wkładu własnego na realizację zadania "Remont lokali romskich" wykonywanego w ramach
"Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020" w związku z pismem Nr OR-
KC.6113.1.2016.BS z 23 sierpnia 2016 r. informującym o zwiększeniu dofinansowania ze środków z rezerwy
celowej budżetu państwa - zwiększenie zakresu prowadzonych prac.

2.  W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 541,00 zł na wniosek Komendanta Miejskiej Służby Ratowniczej Nr MSR/02/2016
z 23 sierpnia 2016 r. w związku z bieżącą działalnością jednostki.

3.  W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie środków rezerwy ogólnej o kwotę 6.619,00 zł
z przeznaczeniem do działu 700,

Id: DC3EE5FB-53B9-4AAF-931F-FFDAF56C1CD4. Podpisany Strona 1


		2016-09-12T14:05:52+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




